
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 30 августа 2024 г.  № 168 

 
с. Карпогоры 

 

О создании оргкомитета для организации и проведения 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с пунктом 18 Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об 

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

для организации и проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать оргкомитет в следующем составе: 

Председатель – Минина Ольга Васильевна, начальник Управления 

образования администрации Пинежского муниципального округа 

Архангельской области. 

Заместитель председателя – Марычева Татьяна Михайловна, заместитель 

начальника Управления образования администрации Пинежского 

муниципального округа Архангельской области. 

Члены оргкомитета:  

- Гофман Екатерина Николаевна, педагог-организатор МБУ ДО 

«РЦДО»; 

- Деденко Кристина Александровна, учитель МБОУ «Новолавельская 

СШ № 3»; 

- Дюмина Елена Фалилеевна, учитель географии МБОУ «Карпогорская 

ВСШ № 51»; 

- Зацепина Светлана Викторовна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Ясненская СШ № 7»; 

- Кокорина Ольга Николаевна, учитель истории МБОУ «Кеврольская 

ОШ № 18 имени М.Ф.Теплова»;  

- Кувалдина Татьяна Анатольевна, учитель математики МБОУ 

«Сосновская СШ № 1»; 



 


